

Komunalno društvo Lipa d.o.o. Slunj
 Društvo za komunalnu djelatnost
 Slunj, Petra Svačića 5
 OIB: 10731123787
 Tel: 047/777-202
 Fax: 047/801-818
 KLASA: 401-04/22-01/01
 URBROJ: 2133-4-2/01-22-7

Slunj, 16.12.2022.godine

CJENIK USLUGA NA GROBLJU

USLUGE UKOPA

	Opis usluge	Cijena (neto) kn/€	PDV	Cijena s PDV kn/€
1.	Korištenje mrtvačnice	300,00 kn/ 39,82 €	75,00	375,00 kn/ 49,77 €
2.	Iskop grobnog mjesta	990,00 kn/ 131,40€	247,50	1.237,50kn/ 164,24€
3.	Ispraćaj pokojnika (iznošenje pokojnika iz mrtvačnice, prijevoz na kolicima, spuštanje pokojnika u grobnu jamu)	625,00 kn/ 82,95 €		781,25 kn/ 103,69 €
4.	Zatrpavanje grobne jame	450,00 kn/ 59,73 €	112,50	562,50 kn/ 74,66 €
5.	Ukop urne u grobnicu i niše uz skidanje i montaža zaštitne ploče	450,00 kn/ 59,73 €	112,50	562,50 kn/ 74,66 €
6.	Ukop urne u klasični grob	380,00 kn/ 50,43 €	95,00	475,00 kn/ 63,04 €
7.	Prijevoz vijenaca - kolica	80,00 kn/ 10,62 €	20,00	100,00 kn/ 13,27 €
8.	Skidanje zaštitne ploče i vraćanje	360,00 kn/ 47,78 €	90,00	450,00 kn/ 59,73€
9.	Upotreba prijenosnog rashladnog uređaja – jedan dan	250,00 kn/ 33,18 €	62,50	312,50 kn/ 41,48 €
10.	Upotreba rashladne komore – jedan dan	400,00 kn/ 53,09 €	100,00	500,00 kn/ 66,36 €

OSTALE GROBNE USLUGE

	Opis usluge	Cijena (neto)kn/€	PDV	Cijena s PDV kn/€
1.	Suglasnost za izvođenje radova na groblju			
1.1	- jednostruko grobno mjesto	200,00 kn/ 26,55 €	50,00	250,00 kn/ 33,18 €
1.2	- dvostruko grobno mjesto	300,00 kn/ 39,82 €	75,00	370,00 kn/ 49,77 €
1.3	- ostali manji zahvati na groblju	200,00 kn/ 26,55 €	50,00	250,00 kn/ 33,18 €
2.	Naknada za izdavanje grobnih dokumenata	50,00 kn/ 6,63 €	12,50	62,50 kn/ 8,30 €
3.	Izlazak na teren uz zapisnik na zahtjev stranke	60,00 kn/ 7,96 €	15,00	75,00 kn/ 9,95 €
4.	Upotreba razglasa	80,00 kn/ 10,62 €	20,00	100,00 kn/ 13,27 €
5.	Iznajmljivanje ekipe za ispraćaj – 6 ljudi	1.250,00kn/ 165,90€	312,50	1.562,50 kn/ 207,38 €
6.	Korištenje mrtvačnice u tranzitu – jedan dan	400,00 kn/ 53,09 €	100,00	500,00 kn/ 66,36 €
7.	Pranje i čišćenje grobnog mjesta- jednokratno	300,00 kn/ 39,82 €	75,00	370,00 kn/ 49,77 €
8.	Uklanjanje vijenaca na zahtjev	150,00 kn/ 19,91 €	37,50	187,50 kn/ 24,89 €
9.	Posebno održavanje grobnog mjesta – dvokratno (proljeće i Dan mrtvih) čišćenje	150,00 kn/ 19,91 € 250,00 kn/ 33,18 €	37,50 62,50	187,50 kn/ 24,89 € 312,50 kn/ 41,48 €
10.	-Prigodno uređenje za Dan mrtvih – na zahtjev	300,00 kn/ 39,82 €	75,00	370,00 kn/ 49,77 €
11.	Navoz zemlje na grobno mjesto -jednostruko grobno mjesto	120,00 kn/ 15,93 €	30,00	150,00 kn/ 19,91 €
12.	Razbijanje betonske ploče	100,00 kn/ 13,27 €	25,00	125,00 kn/ 16,59 €

Direktor LIPA d.o.o.
Nikolina Paulić mag.oec.
Petra Svabića 5, 41200 UNJ
5